

Composition : Brebis : lait de brebis thermisé (LAIT), sel de mer, ferments lactiques (LAIT), présure, lysozyme issu du blanc d'œuf, Comté : lait de vache (LAIT), sel, ferments lactiques (LAIT), présure, St Marcellin : lait thermisé (température inférieure à la pasteurisation) (LAIT), sel, ferments lactiques (LAIT), présure animale, Brie : lait (LAIT), sel, ferments (LAIT), Maroilles : lait de vache pasteurisé (LAIT), sel, ferments lactiques (LAIT) et d'affinage, présure

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites